dicta omnia acta, et celebrata fiere i presentia venerabiis virl d. do
mino Thomae de S eii Nicolai de Vertiano,
earit Reverendi in Cliisto . domini Guielmi Dei- gratia Episcopi
iae, Archidiacons Ducis, et Comitis, qui aitendes. et considerans g
compromissum factum in dictos Arbitros, cedit et redundat, in utilitaiem
evidentem dictac plebis, et Rectorum eius fem, maxime quia male fulci-
s st se del hiis quibus petit dictus dominus Archipre-
sbitr n sapraseriplo compromiso; ot q. mela et abere aliguid s e
que peit to compromisso quant n totum perdere; omni
o e, vis Torma o cause, quibus melus potult, Sidem doming Ar
chipresbitero autoritate qua fongitur dicto nomine faciendum dictum com-
promissum, et supra ipso Audiendum quamiibet sententianm fiendam p.
dictos Arbitros et Acbiteatores, ipsamque probandi, confirmand, et rathi-
ficandi, prout expediens fuerit consensit, e consentit, ¢ suam et Episco-
palis, Curiae Brixiensis ad suprascripta exequenda, et complenda, in prin
cipio, medio et fine, et in qualibet. parte dicti compromissi, auctoritaiem
interposuit cum decreto ; Anno Domini Millsimo quatringentesimo octaro;
ndictione. EU stetim et sine aliquo_ iniereallo temporis in pre.

dictis die, mense. loco millesinio. indictione et testibus suprascriptis.
frater Johannes de lomatio et Tonolus Tolets, Avbiri et Arbitra-
tores predicti et amici comunes dictarum partinm et cuuslibet carum v
lentes dictas partes dictis modis <t nominibus et quamlibers carum, ad
concordiam reducere et ut ipsis partibus, €t qualibet. carum dictis modis
et nominibus parcatar laboribus et expensis et omnia et singula litigiz,

. Et pre-

foris monasteri

adendi

sup
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omnesque et singulas controversias contentiones et discordias removere ;
et inter dicias partes benevolentia pax, et dilectio valeant, et debeant
observari: et ne dicte parfes amplius habeant eausam litigandi ad in-
vicem primo et ante omnia viso et examinato tenore et elfectu
compromissi, ac potestate, et baijlia nobis in dicto compromisso datis et
concessis ; auditisque et intellectis ac visis etiam et examinatis ante com-
promissum predictum omnibus iuribus, rationibus, instrumentis, probatio-
nibus coram nobis productis
et factis per dictas partes dictis modis ete. et audictis super hoc volun~
tatibus ipsarum partium et cuiuslibet earum, elligentes viam arbitratorum
et amicabilium compositorum, pro bono pacis et concordiae; Christi no-
mine invoeato et gloriose Virginis Mariae eius matris, Apostolorum Petri
et pauli, martirum Faustini et Jovitae, Confessorum Apollonii et filastri
patronorum istius alme Civitatis, a quibus omnia sancta, recta et jusia
procedunt judicia, Dicimus, senteutiamus, laudamus, pronuntiamus, decla-
Famus, arbitramus arbitramentamus, componimus et diffinimis in omnibus
et per omnia prout inferius est deseriptum et declaratun
vis dicimus et laudamus et ¢. capitula contenta in quadam sen-
tentia arbiteali; lata p. bonae memoriae d. Thomam episcopum Brixien-
sem et legum doctorem d. philippum de milijs et vianimum de caluio
arbitros et arbitratores et comunes amicos comuniter ellectos per et in-
fer Jounnem de Seeyna tune Archipreshiterum dictae plebis, nomine ip-
sius plebis ex una parte, et Zilianum de Gardono et m.m Martinum su-
prascriptum fogatum et scriptam p. g lacobinum de Ustiano notarium
de Anno curso Millesino trecentesimo nonagesino. primo, quartadecima
indictione, die trigesimo mensis aprilis, 2 me picino de suspettis notario
infraseripto viso ¢t lecto; quorum capiulorum tenor sequitur in hane
forma videlicet. In primis dicimus et laudamus et laudando et dicendo
dictos sindicos dicto nomine et p. eos dictum Comune, wniversitatem,
homines et singulares personas dictae ferrac de Gardono, ad dandum i
solvendum et q. dare ct solvere tencantur et debeant perpetun quolibet
anno in festo Sancti Michaelis, vel in eius octava soldos quatraginta pl.
sub pacna dupli dictze obbligationis plebi Sanctae Mariae de Salado sive
archipresbitero dictae plebis; qui muse est et p. tempora erit, et hoc
loco quaste partis illius ¢t p. illa quarta parte ad quam apareret et dici
posset